
O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 20 TEMPO DIV POS

1 CASTALDO GIOVANNI PIOGGIA 450 17,411 1 1

2 PRINCIPATO ANTONINO GOCCIA DI LUNA 449 17,417 1 2

3 INGROSSO STEFANIA HOLLAND FAST 448 17,629 1 3

4 ROMEO ANTONINO FAMING ANGEL 447 17,824 1 4

5 BLEVE BIAGIO NZ GREAT OAK 446 17,853 1 5

6 TAFURO GIORGIA KING TUNA SNAP 445 17,872 1 6

7 CASCIARO MARCO STREAKIKAVANA 350 18,046 2 1

8 CALATI SALVATORE MF LITTLE CORONA 349 18,047 2 2

9 ERCOLANI CARMELO DOUBLE CANDOR WHEEL 348 18,086 2 3

10 ROMEO ANTONINO ELLEVI STREAKIN EASY 0 18,123 2 4

11 BLEVE IPPAZIO ZARA 346 18,240 2 5

12 FORTUNATO FRANCESCO NP FLICKA TA FAME 150 19,052 4 1

13 MARIANO ENEA SK AMERICAN CORONA 149 19,056 4 2

14 FORTUNATO ANTONIO LADY SISSI 148 19,542 4 3

15 PERRONE ROBERTA VISPO 147 19,579 4 4

16 FORTUNATO FRANCESCO ELLEVI NOTH JUSTA BULL 0 19,720 4 5

17 AUJESKA GABRIELA WYOS DUNNIT HANCKOCK 145 21,765 4 6

21 ASTORE GIOVANNI REAL SUSHINE 1 100,000 4 7

29 BRAMATO FRANCESCO DODY EKKARIN 1 100,000 4 7

28 CASCIARO MARCO TNT JEEP 0 100,000 4 7

27 CASTALDO GIANLUCA RC OVER THE TOP 1 100,000 4 7

23 FORTUNATO ANTONIO MISS OLENA ENTERPRICE 0 100,000 4 7

24 FORTUNATO LUDOVICA GM COMMAND SURPRISE 1 100,000 4 7

20 LEO VANESSA MF CARTEL DANCER 1 100,000 4 7

18 MARIANO ENEA MEAN AMERICAN MAN 0 100,000 4 7

26 RENNA LUIGI AMBRA EMPEROR MY 1 100,000 4 7

19 SIMONE RAFFAELE NP PRINCE PINE 1 100,000 4 7

25 SPECCHIA LORENZO MISS DUN IT 1 100,000 4 7

22 STEFANELLI DANIELE SHERAZADE 1 100,000 4 7

OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

CAMPIONATO REGIONALE PUGLIA



O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 10 TEMPO DIV POS

5 BLEVE IPPAZIO ZARA 325 22,931 1 1

2 BRAMATO FRANCESCO DODY EKKARIN 125 25,048 3 1

4 FORTUNATO ANTONIO LADY SISSI 123 25,191 3 2

1 CASCIARO MARCO TNT JEEP 121 25,358 3 3

3 BLEVE BIAGIO NZ GREAT OAK 1 100,000 3 4

CAMPIONATO REGIONALE  PUGLIA

Categoria POLE BENDING OPEN



O.P. CAVALIERE CAVALLO T. HORSE TEMPO DIV POS

1 CASTALDO GIOVANNI PIOGGIA 450 17,411 1 1

2 PRINCIPATO ANTONINO GOCCIA DI LUNA 449 17,417 1 2

3 INGROSSO STEFANIA HOLLAND FAST 448 17,629 1 3

4 ROMEO ANTONINO FAMING ANGEL 447 17,824 1 4

5 BLEVE BIAGIO NZ GREAT OAK 446 17,853 1 5

6 TAFURO GIORGIA KING TUNA SNAP 445 17,872 1 6

7 CASCIARO MARCO STREAKIKAVANA 350 18,046 2 1

8 CALATI SALVATORE MF LITTLE CORONA 349 18,047 2 2

9 ERCOLANI CARMELO DOUBLE CANDOR WHEEL 348 18,086 2 3

10 ROMEO ANTONINO ELLEVI STREAKIN EASY 347 18,123 2 4

11 BLEVE IPPAZIO ZARA 346 18,240 2 5

12 FORTUNATO FRANCESCO NP FLICKA TA FAME 150 19,052 4 1

13 MARIANO ENEA SK AMERICAN CORONA 149 19,056 4 2

14 FORTUNATO ANTONIO LADY SISSI 148 19,542 4 3

15 PERRONE ROBERTA VISPO 147 19,579 4 4

16 FORTUNATO FRANCESCO ELLEVI NOTH JUSTA BULL 146 19,720 4 5

17 AUJESKA GABRIELA WYOS DUNNIT HANCKOCK 145 21,765 4 6

18 MARIANO ENEA MEAN AMERICAN MAN 1 100,000 4 7

19 SIMONE RAFFAELE NP PRINCE PINE 1 100,000 4 7

20 LEO VANESSA MF CARTEL DANCER 1 100,000 4 7

21 ASTORE GIOVANNI REAL SUSHINE 1 100,000 4 7

22 STEFANELLI DANIELE SHERAZADE 1 100,000 4 7

23 FORTUNATO ANTONIO MISS OLENA ENTERPRICE 1 100,000 4 7

24 FORTUNATO LUDOVICA GM COMMAND SURPRISE 1 100,000 4 7

25 SPECCHIA LORENZO MISS DUN IT 1 100,000 4 7

26 RENNA LUIGI AMBRA EMPEROR MY 1 100,000 4 7

27 CASTALDO GIANLUCA RC OVER THE TOP 1 100,000 4 7

28 CASCIARO MARCO TNT JEEP 1 100,000 4 7

29 BRAMATO FRANCESCO DODY EKKARIN 1 100,000 4 7

CAMPIONATO REGIONALE PUGLIA

TOP HORSE


